
1 
Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it  
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 
Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407 
Classificazione del documento: Consip Public 

 

 

Proroga date  

 
 

Estremi della gara: 

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando su MEPA, (ex art. 63 D.Lgs. 

50/2016, comma 6, ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, 

art. 1, co. 2 lett. b) preceduta da Avviso di indagine di mercato per l’affidamento dei Servizi di 

Crowdtesting per Sogei S.p.A. – RDO n. 3276590 - Iniziativa n. 121-2021 - RDA n. 51163 - CIG 

9446117E55 

 

Al fine di garantire la massima partecipazione degli Operatori Economici invitati alle Procedura 

Negoziata sopra indicata, si comunica che la data di scadenza per la presentazione delle offerte, 

originariamente prevista in data 21/11/2022 ore 12:00 è prorogata al giorno 24/11/2022 ore 12:00.  

Inoltre, la procedura di aggiudicazione da parte della Commissione sarà avviata il giorno 

24/11/2022 ore 15:00 e non più in data 21/11/2022 ore 15:00.  

 
 
 

     
  Divisione Sourcing Operation 

Il Responsabile 
                          (Gianandrea Greco) 

Vale la data di apposizione della firma digitale 

http://www.consip.it/

